
 

 

Úřad práce České republiky – Krajská pobočka v Brně,  

KoP Veselí nad Moravou 
Tř. Masarykova 117, 698 01 Veselí nad Moravou 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ÚPČR. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

 

Základní přehled přístupnosti  

       
 

Uživatelský popis  

 

Vstup   

Povrch komunikace u vstupu do budovy je tvořen betonovou chodníkovou dlažbou. 

Hlavní vstup do budovy z ulice tř. Masarykova je bezbariérový. Vstup je opatřen 
automatickými dveřmi dostatečné průjezdnosti. Taktéž cesta k budově úřadu je 
bezbariérová. 

Parkování pro osoby ZTP/P je vyhrazeno na přilehlém parkovišti, které je vzdáleno od 
budovy cca 150 m.  

V případě potřeby parkování u budovy je možno u ostrahy vyzvednout parkovací kartu 
a po dobu vyřízení dokumentů zaparkovat před budovou dle pokynů.  

Vstup do budovy je možný za asistence ostrahy po jejím přivolání. 

 

 

 

+420 950 115 250 
 

IDDS: 44szpbd 
e-podatelna: podatelna.ho@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



Interiér  

Pro klienty jsou dostupná dvě patra budovy, které jsou bezbariérové. WC pro imobilní 
občany je umístěno v přízemí.  

 

Výtah  

V budově se nachází 1 výtah, které mohou využít i osoby pohybující se na vozíčku. 
Tlačítka jsou označena Brailovým písmem. 

 

 
Hygienické zázemí  

WC pro imobilní občany je v přízemí. 

 

Parkování  

Parkování je možné na přilehlém veřejném parkovišti, vzdáleném cca 150 m. kde jsou 
vyhrazena místa pro vozíčkáře. K hlavnímu vchodu je vzdálenost cesta bezbariérová.  

Po přivolání asistenci ostrahy a dle pokynů, lze parkovat na určeném místě u budovy.  

 

Fotodokumentace  

 

 



 

 

 

 

 



 


